2018年9月25日(火)  / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

News Release

■開催日時： 10月14日（日） / 昼夜2回公演
     昼:開場 14:00／開演 14:30
    夜:開場 16:30／開演 17:00
■開催場所： ユナイテッド・シネマ アクアシティお台場
            東京都港区台場1-7-1
■登壇者：大河元気さん、野上翔さん、
               小松昌平さん、市川太一さん
■イベント内容：
 登壇者によるトークショー、朗読劇、グッズ販売など
■席種/料金：全席指定/￥3,900（税込）
■一般先着販売
   9月25日(火) 10：00～※予定販売枚数に達し次第、販売終了
■プレイガイド情報
 チケットぴあ http://w.pia.jp/t/koiran/  TEL：0570-02-9999   (Pコード： 640-689)
 ローソンチケット http://l-tike.com/koiran （Lコード：73967）
 イープラス http://eplus.jp/koiranlb/
■お問い合わせ先
<イベント・グッズに関して> アニ乱実行委員会事務局 event@voltage.co.jp
<チケット販売に関するお問合せ>
チケットぴあインフォメーション (10:00～18:00 ) 0570-02- 9111    ローソンチケットインフォメーション (10:00～20:00)  0570-000-777
イープラスお客さまサポートページ http://support.eplus.jp/

ボルテージ初のミニアニメ「天下統一恋の乱～出陣！雑賀4人衆～」
人気声優陣4人が揃うCD&DVD発売記念イベント『飛翔の陣』

本日よりチケット一般販売スタート！

株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷 祐司）は、戦略子会社 株式会社ボルピクチャーズ（本社：東

京都渋谷区 代表取締役：津谷 祐司）が配信するミニアニメ「天下統一恋の乱～出陣！雑賀（さいか）4人衆～ 」（以下、アニメ

恋乱）の主題歌が収録されたCDとアニメDVDの発売を記念し、2018年10月14日（日）に、ユナイテッド・シネマ アクアシティお

台場（場所：東京都港区台場1-7-1）にて、アニメ出演声優陣による発売記念イベント『飛翔の陣』を開催します。それに伴い、

本日9月25日(火)よりチケットの一般発売を開始いたしましたので、お知らせいたします。

アニメ恋乱は、2018年5月からアプリ「天下統一恋の乱 Love Ballad」内で配信を開始した当社初のアニメーションです。 発

売記念イベントとなる『飛翔の陣』には、「アニメ恋乱」のメインキャラクター燕（つばめ）役：大河元気さん、雲雀（ひばり）役：野上

翔さん、鳶（とび）役：小松昌平さん、千鳥（ちどり）役：市川太一さんをお招き致します。作品に関する制作裏話、さらに登壇声

優によるここでしか聴くことのできない朗読劇、作品オリジナルグッズが当たるプレゼント抽選会など盛り沢山の内容を予定し

ておりますので、ぜひご期待ください。

天下統一恋の乱～出陣！雑賀4人衆～ 飛翔の陣イベント特設ページ

https://anime.voltage.co.jp/koiran/event/20181014/

天下統一恋の乱～出陣！雑賀4人衆～ 飛翔の陣 開催概要

燕役：大河元気 雲雀役：野上翔 鳶役：小松昌平 千鳥役：市川太一

2018年9月25日(火)  / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

News Release

 本件に関する問合せ先
ボルテージ 広報担当  TEL： 03-5475-8149 / FAX： 03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/ ■ 「天下統一恋の乱～出陣！雑賀4人衆～」公式サイト https://anime.voltage.co.jp/koiran/

ボルテージ会社概要
社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）

所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階
代表取締役社長：津谷 祐司（つたにゆうじ）

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■アプリ名： 「天下統一恋の乱 Love Ballad」
■料金体系：基本プレイ無料（アイテム課金制）
■対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.0.3以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。
■権利表記：(C) Voltage

■恋愛ドラマアプリ「天下統一恋の乱 Love Ballad」配信情報

― 轟け！俺たち四人の絆 ―
 人気恋愛ドラマアプリ「天下統一恋の乱 Love Ballad」の配信3周年を記念し、
初のミニアニメ化！
 舞台は、戦国時代。紀伊国（現在の和歌山県）に実在した鉄砲傭兵団“雑賀
衆”をモチーフに新入りの個性的な4人の若者が、力を合わせて初めての任務
に赴き、絆を深めていくストーリーをお楽しみいただけます。
 本作の主人公となる雑賀4人衆は、アニメオリジナルのキャラクターとなってお
り、キャラクター原案はアプリのイラストを手掛けるイラストレーターの至氏が担
当。キャラクターボイスには人気声優の大河元気さん、野上翔さん、小松昌平
さん、市川太一さんをお迎えし、雑賀4人衆の活躍を描いていきます。

■「天下統一恋の乱～出陣！雑賀4人衆～」のご紹介

	スライド番号 1
	スライド番号 2